PROGRAMAS Y PROYECTOS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE”, suscrito entre el MUNICIPIO  DE 

HATO  COROZAL  y VICENTE CARDENAS DURAN, identificado con Cedula de Ciudadanía No. 

4.153.928 de Hato Corozal Casanare; , por lo cual solicito muy respetuosamente adicional No. 1 

en valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO PESOS M/CTE ($2.343.334) y prórroga de Diecinueve (19) días, teniendo en cuenta la siguiente 

justificación: 

Las Administraciones Territoriales a través de las secretarias de planeación han proyectado la línea estratégica de 
los planes, programas y proyectos que inician y culminan con la materialización de proyectos de impacto local, para